(hum) banheiro, espaço de garagem e área livre cimentada, de propriedade do LOCADOR, 
para funcionamento da sede da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Boa Vista do 
Tupim. 

Cláusula Segunda — DO VALOR 

O valor total deste contrato de locação é de R$ 11.316,00 (onze mil trezentos e dezesseis 
reais), correspondendo ao valor mensal de R$ 943,00 (novecentos e quarenta e três 
reais), a serem pagos mensalmente; 

§ 1° - Deverão ser pagos juntamente com o aluguel mensal, as despesas de taxas de luz, 
água, e IPTU, bem como de outras próprias do imóvel 

§ 2° - O valor do aluguel avençado na Clausula Segunda deste contrato é fixo e irreajustável